
 

 

KG-BESTELLUNG an STELTER GmbH 
Fax, Verl:             05246 / 50307-199 

Fax, Bremen: 0421 / 540735 
Auftraggeber 

 
Bauvorhaben | Lieferanschrift 

 
Lieferterminwunsch 

Ansprechpartner auf der Baustelle | Mobilnummer 

 
Unterschrift 

 

STELTER-Lagerware DN 110 DN 125 DN 160 DN 200 DN 250 DN 315 

KG-Rohr 0,50 m 
      

1,00 m 
      

2,00 m 
      

3,00 m 
      

5,00 m 
      

KG-Bogen 15° 
      

30° 
      

45° 
      

67° 
      

87° 
      

KG-Überschieb- 
muffe 

      

KG-Muffen- 
stopfen 

      

KG-Kappe 
 

      

KG-Reinigungs- 
rohr 

    
Gleit- 
mittel 

KGUSM-Anschluß 
 

    
  250 ml 

 

  500 ml  

KGUS-Anschluß 
 

    
1000 ml 

 

Dränage- u. KG- 
Auslaufstück,1m, 
mit geschlitzter 
Froschklappe 

KG-Dichtring, 
ölbeständig 

    

KG-Abzweig 
       45° 

KG-Abzweig 
       87° 

KG-Red.- 
Stück 

100/110  

125  

110/110-45° 
 

110/110-87° 

 

125/110 
 

150/160 
 

125/110-45° 
 

125/110-87° 

 

160/110 
 

200 
 

125/125-45° 
 

125/125-87° 

 

160/125 
 

VPC-Kupplung 

160/110-45° 
 

160/110-87° 

 

200/160 
 

DN 100  

160/125-45° 
 

160/125-87° 

 

250/200 
 

DN 150  

160/160-45°  160/160-87° 

 

315/250    

200/110-45° 
 

200/160-87° 

   
STELTER-Durchführung 

200/125-45° 
 

200/200-87° 

 

STELTER-Durchführung  200/240 
 

200/160-45° 
 

 
 

125/240 
 

200/300 
 

200/200-45° 
 

STELTER-Durchführung  125/300 
 

200/365  

250/250-45° 
 

110/200  125/365  250/240  

315/160-45° 
 

110/240  160/240  250/300  

315/315-45° 
 

110/300  160/300  250/365  

 
 

110/365  160/365  315/300  

Palettenlogistik: KG-Gitterbox mit Kunststoffpalette (PKR), Stand 01.01.2022 
Berechnung: 100,00 €, Teilgutschrift: 90,00 € nach Rückgabe, Preise zzgl. der gesetzlichen MwSt. 

 
              STELTER GmbH 

33415 Verl-Sürenheide, Schinkenstr. 2 Tel.: 05246/50307-0 

28197 Bremen, Senator-Allerheiligen-Str. 1 Tel.: 0421/527166-0 


