KG-BESTELLUNG an STELTER GmbH

Fax, Verl: 05246 / 50307-199 Fax. Bremen: 0421 / 540735

Auftraggeber				
	Total Control of			
Bauvorhaben Lieferanschrift	Lieferterminwunsch			
Ansprechpartner auf der Baustelle Mobilnummer	Unterschrift			
Ansprecipatities auf des baustelle Mobiliumines	Ontersemme			

STELTER-Lagery	ware	DN 110	DN 125	DN 160	DN 200	DN 250	DN 315
KG-Rohr 🕋	0,50 m						
	1,00 m						
	2,00 m						
	3,00 m						
	5,00 m						
KG-Bogen	15°						
	30°						
	45°						
	67°						
	87°						
KG-Überschieb-							
muffe							
KG-Muffen-	1000						
stopfen							
KG-Kappe	e seione						
KG-Reinigung						Gleit-	CAN'S MITTELL Market Septeman
rohr						mittel	Ann Internal
KGUSM-Anschl	uß 🥏					250 ml	
						500 ml	
KGUS-Anschluß						1000 ml	
					Dränage- u. KG- Auslaufstück,1m,		
KG-Dichtring,						mit geschlitzte	
ölbeständig						Froschklappe	
KG-Abzweig		KG-Abzweig 87°		KG-Red Stück		100/110	
45°			0			125	
110/110-45°		110/110-87		125/110		150/160	
125/110-45°		125/110-87		160/110		200	
125/125-45°		125/125-87		160/125		VPC-Kupplu	ung 🌘
160/110-45°		160/110-87		200/160		DN 100	
160/125-45°		160/125-87		250/200		DN 150	
160/160-45°		160/160-87		315/250			
200/110-45°		200/160-87				STELTER-Durch	führung 🌎
200/125-45°		200/200-87	0	STELTER-Durch	führung	200/240	
200/160-45°				125/240		200/300	
200/200-45°		STELTER-Durchf	ührung 🌎	125/300		200/365	
250/250-45°		110/200		125/365		250/240	
315/160-45°		110/240		160/240		250/300	
315/315-45°		110/300		160/300		250/365	
		110/365		160/365		315/300	

Palettenlogistik: KG-Gitterbox mit Kunststoffpalette (PKR), Stand 01.01.2022 Berechnung: 100,00 €, Teilgutschrift: 90,00 € nach Rückgabe, Preise zzgl. der gesetzlichen MwSt.

Tel.: 05246/50307-0

Tel.: 0421/527166-0



STELTER GmbH